PEKOMEHAYEMBIE INIEPEJAYAU PA/IMO U TEJIEBUJIEHUS HA TEKYIYIO HEJAEJITIO

C 17 ¢pespans no 23 pespans 2020roga

PAJILO
Hucno  Jlenn Hegen Kanaa P HasBanue nepexauu Bpems
EsxkeaqHeBHO Pagno TAMAIOH Kpyriocyrouno

https://gamaun.online/

TEJIEBUJAEHUE
Hucno  Jlenp Henesim  Kanan TB HasBanue nepenxaumn Bpems
17.02  Jlonedeavnux, ~ Kyabrypa  Hemxom... MockBa coBpemennas 6.35
Hentp X.(. Kosutern 8.10
Petpo Kny6 myremecTBeHHUKOB (15-5 cepus) 8.20
KyabTypa 1.¢. Poman B kamue. "llpu-Jlanka. Maynr Jlapunns". 9.00
BPEMS X.(h.YesoBexk poancs 10.30
Jlom kupo  X.0.Mauexa 13.25
Ky JbTYypa 1. ¢. KpacuBas manera. "Hopryraaus. Mcropuyeckuii uentp T'umapaiinma" 13.35
Petpo IHecns — 80 - 1 u 2 vacTh 13.40, 15.10
CIIAC X.(p. bosb1IMEe U MaJIeHbKUE 15.00

I[OM KHHO x.¢.Henmognarwommecs 15.05



18.02

19.02

20.02

Bmoprux,

Cpeda

Yemeepe

Perpo
KyabTypa
KyabTypa
JloM KuHO

Perpo

BPEMASA

Perpo

BPEMAA

Perpo
KyabTypa

Perpo
KyabTypa

Perpo

Perpo
KyabTypa
KyabTypa
KyabTypa

KyabTypa
Perpo
KyabTypa

X.(p.louku - MmaTepu

. (I) Kpacusas mnanera. "Urtaaus. [loproBenepe, Unnkpe-Teppe u ocTpoBa
Manxsmapus, Tuao n Tunerro"

MacTepa ucnonauTenbckoro uckyccrsa X XI Beka. bopuc AnapuanoB u /[’koBaHHH
Coutnma

x.¢.JleBuara

Kuy6 nyremecTrBeHHUKOB (9-1 cepusi)
X.(p.Cepaue 0beTcsi BHOBb...

X.(p.loukm - maTepu

x.¢.I"oy0oii mopTper

x.(p.Becna Ha 3apeuHoii yiuie

9pMHT3.)K. "JleBymka Ha mape'': Bo3Bpanienne Bukropuu u3 KaasBarone

Kny06 nmyremecrBeHHUKOB (9-5 cepus)

Macrepa ncnonHuTenbckoro uckyccrtsa XXI Beka. Quibra Bopoauna

Hecuss — 80 - 1 u 2 vacte
Kuy6 nyremecTrBeHHUKOB (9-5 cepusi)

Iger epemenn. Jleonapao 1a Bunuu. " [>kokonga'"

Macrepa ucnoHUTENBCKOro nckyccTBa XXI Beka. BOpHC Bepe30Bc1<n17i

XX Bek. "ABTopckuii KoHLEpT kKoMiiozutopa JJaBuga TyxmaHnoBa B
['ocyaapcTBEHHOM LIEHTpaIbHOM KOHIIEpTHOM 3aiie "Poccus". 1986

KpacuBas mianera. "Uranusa. Baas 1'Opua’

Pycckas kiaccuka (JlepMoHTOB)

Kpacusas mianera. "Uexusi. Uctopuuecknii nentp Yeckn-Kpymiona"

16.15
16.30

17.55

20.10
21.00
22.50
9.50
10.30
15.00
15.25
16.50
17.55
21.55, 23.20

9.40
13.40
17.55
11.10

13.35
17.25
17.40



21.02

22.02

23.02

Jlamuuua

Cybboma

BocKpecenve

KyabTypa

JloMm KuHO
Perpo
Perpo

KyabTypa
Perpo
Perpo

KyabTypa
entp
Petpo
Perpo

KyabTypa
entp
Perpo

JloMm KuHO

KyabTypa
Poccus

Pycckuit poman

Mactepa ucnoiaHutensckoro uckyccrsa XXI Bexa. Asexkcanap KusizeB n
Anjpeii Kopodeiitnnkon

X.(h.[deBymka 6e3 aapeca
X.(h.Beperure ;KeHIIUH
Kny6 myremecrBeHHUKOB (19-1 cepus)

Kpacusas manera. "UYexus. Uctopuuecknii nentp Yeckn-Kpymiona"

X.(h.Bepernre sKeHUMH
Kuy6 nyremecrBeHHuKkoB (19-51 cepusi)

Macrepa ucnonaurensckoro uckyccrsa X XI seka. Iaxomrya beJn
B nenrpe co0bITH

X.(h.Bepernre sKeHUMH

Kuy6 nyremecrBeHHuKkoB (19-51 cepust)
ITecns He npomaercs... 1976-1977
IHocTckpunrym

X.(h.Bepernre jKeHUMH

X..My:xuKu

PomanTHka pomaHnca
IIpa3aHUYHBIA KOHLIEPT
X.(h.Ilpuka3zaHo ;KeHUTH

17.55

18.35
18.55
21.25
8.55
14.35
17.00
17.20
22.00
6.50
10.15
17.00
21.00
10.10
16.40
18.05
22.20
23.00



